
貸　借　対　照　表
２０２３　年　　３　月　３１　日

資　産　の　部

Ⅰ．流動資産 30,812 Ⅰ．流動負債 19,953 

現金及び預金 16,137 買掛金 398

未収入金 379 一年以内返済予定長期借入金 6,600

その他 210 未払金 11,917

売掛金 13,726 未払費用 1

前払費用 359 70

102 967

１．投資その他の資産 102 10,100 

長期前払費用 102 長期借入金 10,100

30,053

861 

5,000

5,000

△ 9,138

△ 9,138

△ 9,138

861

資産合計 30,915 30,915

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

（単位：千円）

負　債　の　部

未払法人税等

Ⅱ.固定資産 未払消費税等

Ⅱ.固定負債

負債合計

純　資　産　の　部

Ⅰ．株主資本

１.資本金

２.資本剰余金

３.利益剰余金

　(1)その他利益剰余金

　 繰越利益剰余金

純資産合計

負債及び純資産合計



重要な会計方針に係る事項に関する注記

(1) 重要な資産の評価基準及び評価方法

該当事項はありません。

(2) 固定資産の減価償却の方法

　　・有形固定資産 定率法を採用しております。

(3) 重要な引当金の計上基準

該当事項はありません。

(4) 外貨建資産負債の換算基準

該当事項はありません。


	決算書(BS)_2022年度(千円単位)

