## 貸借対照表

2023 年 3 月 31 日

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
I. 流動資産	30,812	I. 流動負債	19,953
現金及び預金	16,137	買掛金	398
未収入金	379	一年以内返済予定長期借入金	6,600
その他	210	未払金	11,917
売掛金	13,726	未払費用	1
前払費用	359	未払法人税等	70
Ⅲ.固定資産	102	未払消費税等	967
1.投資その他の資産	102	Ⅲ.固定負債	10,100
長期前払費用	102	長期借入金	10,100
		負債合計	30,053
		無資産の部	
		I.株主資本	861
		1.資本金	5,000
		2.資本剰余金	5,000
		3.利益剰余金	<b>△ 9,138</b>
		(1)その他利益剰余金	<b>△ 9,138</b>
		繰越利益剰余金	△ 9,138
		純資産合計	861
資産合計	30,915	負債及び純資産合計	30,915

<sup>(</sup>注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

## 重要な会計方針に係る事項に関する注記

(1) 重要な資産の評価基準及び評価方法 該当事項はありません。

(2) 固定資産の減価償却の方法

・有形固定資産 定率法を採用しております。

(3) 重要な引当金の計上基準 該当事項はありません。

(4) 外貨建資産負債の換算基準

該当事項はありません。